

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาบ ตำบลบางเป้า -
ตำบลบ่อน้ำร้อน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย
ตง.ถ๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาบ ตำบลบางเป้า - ตำบลบ่อน้ำร้อน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถ๑-0002 บ้านแหลมม่วง-บ้านท่าปาบ ตำบลบางเป้า-ตำบลบ่อน้ำร้อน
อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 8,014,646.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เรวดี รองเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 เถลิงพล วัชรฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิเชียร อาสนะสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.4 เริงรบ จิตราวุธ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถด - ๐๐๑๒ บ้านแหลมวง - บ้านพาป่าบ ตำบลบางป้า - ตำบลบ่อมนครคอน อำเภออัมพวัน จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาานอาจโครงการ/งานอาสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) งานรื้อมิวลาตยาแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม 1.1.1 1.1.2 งานรื้อผิวจราจร คสล.เดิม (ความหนา 0.15 เมตร) 1.1.3 งานรื้อพื้น คสล.ทางเข้าบ้านพักอาศัย (ความหนา 0.10	ตร.ม.	18,000	16.32	293.76	1.3765	22.46	404.36
2	2. งานดิน 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง 2.2.1 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	135,000	73.78	9,960.30	1.3765	101.55	13,710.35
3		ตร.ม.	160,000	49.19	7,870.40	1.3765	67.71	10,833.60
4		ตร.ม.	2,400,000	5.82	13,968.00	1.3765	8.01	19,226.95

ເຮົາຮູ້ວ່າ ຂ້າພະເຈົ້າ

25 กรกฎาคม 2568 16:28:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาย ตำบลบางเป้า - ตำบลบ่อน้ำร้อน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 2.3 งานดินคันทาง 2.3.1 งานดินถมคันทาง 2.3.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.3.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	582,000	52.87	30,770.34	1.3765	72.77	42,355.37
6	2.3.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	717,000	387.83	278,074.11	1.3765	533.84	382,769.01

เรวัตี รองเดช

25 กรกฎาคม 2568 16:28:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ต.ง.๑๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาย ตำบลบางเป้า - ตำบลบ่อนำรอน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1.1.1 งานหินผู้รับเกลี่ย หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	590.000	234.77	138,514.30	1.3765	323.16	190,664.93
8	3.1.1.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง 3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	30.600	311.81	9,541.38	1.3765	429.20	13,133.70
9		ลบ.ม.	30.600	597.35	18,278.91	1.3765	822.25	25,160.91

เรวัตี รุ่งเดช

25 กรกฎาคม 2568 16:28:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง ประเภทระบายน้ำถนนสาย ตง.ถด - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาก ตำบลบางปะ - ตำบลบ่อน้ำร้อน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	18.000	36.99	665.82	1.3765	50.91	916.50
11	4.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	450.000	16.24	7,308.00	1.3765	22.35	10,059.46
12	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	18.000	312.45	5,624.10	1.3765	430.08	7,741.57
13	4.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูน PRIME COAT	ตร.ม.	450.000	308.92	139,014.00	1.3765	425.22	191,352.77
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูน TACK COAT							
	5. งานวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 1.00 เมตร (ชั้น 3 มอก.128/2549)							
	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เรวดี รองเดช

25 กรกฎาคม 2568 16:28:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปราบ ตำบลบางเป้า - ตำบลอนาร้อน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 เมตร (ชั้น 3 มอก.128/2549) 6. งานระบบระบายน้ำ 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	12.000	4,509.56	54,114.72	1.3765	6,207.40	74,488.91
15	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 เมตร (ชั้น 3 มอก.128/2549) 6.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	637.000	4,101.79	2,612,840.23	1.3765	5,646.11	3,596,574.57
16	6.2.1.1.1 [6.3(1.4.3) งานบ่อพักท่อระบายน้ำ คลส. ขนาดท่อ Ø 1.00 เมตร	บ่อ	63.000	10,984.33	692,012.79	1.3765	15,119.93	952,555.60

เวรตี รองเดช

25 กรกฎาคม 2568 16:28:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากงบสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านทาบป่า ตำบลบางเป้า - ตำบลบ่อนำรอน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.3 งานฝาบ่อพัก ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 เมตร (คสล.)	ฝบ	126.000	1,267.66	159,725.16	1.3765	1,744.93	219,861.68
18	6.4 งานพื้นทางเท้า คสล. ผิวหน้าขัดลายร่อง ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	759.800	581.31	441,679.33	1.3765	800.17	607,971.59
19	6.5 งานคันขอบรางตั้งแบบลาดเอียง	เมตร	641.000	874.25	560,394.25	1.3765	1,203.40	771,382.68
20	6.6 งานคันขอบ คสล.(ด้านนอกทางเท้า)	ตร.ม.	641.000	681.48	436,828.68	1.3765	938.05	601,294.67
21	6.7	ตร.ม.	160.000	933.19	149,310.40	1.3765	1,284.53	205,525.76
22	งานช่องเปิดทางแยก(ท่อลอดผ่านถนน) งานช่องเปิดทาง(ท่อลอดผ่านทางเข้านักอา 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	135.000	387.25	52,278.75	1.3765	533.04	71,961.69
รวมราคากลาง								8,014,646.07

เวรตี รองเดช

25 กรกฎาคม 2568 16:28:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาย ตำบลบางเป้า - ตำบลบ่อนำรอน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

(เรวัติ ร่องเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เฉลิมพล วัชฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิเชียร อาสนะสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เรืองรบ จิตราวุธ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายชุมแสง โสสาพรพิพิธ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี

งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ต.ง.๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาย ตำบลบางเป่า - ตำบลบ่อน้ำร้อน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง			
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ต.ง.๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาย ตำบลบางเป่า - ตำบลบ่อน้ำร้อน							
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล		ยื่นใช้กันตัง จังหวัดตรัง		อำเภอกันตัง		จังหวัดตรัง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๓					

หน่วย : บาท							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ		
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2.000	ชุด	4,699.44	เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการ		
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				4,699.44			

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๐๒ บ้านแหลมม่วง - บ้านท่าปาบ ตำบลบางเป่า - ตำบลบ่อนำรอน อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	กันตัง
	จังหวัดตรัง	จังหวัด	ตรัง
	บางเป่า	อำเภอ	กันตัง
		แบบเลขที่	0002
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษข้อกำหนดฯ รายการนี้
ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด้วนที่สุด ที่ นร.0505/ว537 ลว.16 ธ.ค.67

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ประชาสัมพันธ์โครงการ	2,196.00	อิงราคา อบจ.ตรัง	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,196.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	153.72		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,349.72		